
/
1.MUNICIPALIDAD DE LA CISTERNA
DEPARTAMENTODEEDUCACION 0628

DECRETON° -'/
SECClON la

La Cisterna,

VISTOS:La Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades.
1 D FEB. 2D12

TENIENDO PRESENTE:l.Que mediante Decreto N°1302 de 2011, el Ministerio de
Educación aprueba Programa de Mejoramiento de la Gestión de Educación Municipal para
el año 2011.
2. Que mediante decreto N° 3506 de 2011 este Municipio aprueba la ejecución del Programa
de Mejoramiento a la Gestión Educacional 2011.

3. Que mediante Memorándum N°135 de fecha 02 de Febrero del 2012, el jefe(s) del
Departamento de Educación, solicita autorización al Sr. Alcalde (s) para efectuar la
contratación bajo modalidad honorarios de la persona que más abajo se individualiza.

DE C RETO:
\, 1° APRUEBASE el contrato, bajo modalidad honorarios, del prestador que a
continuación se individualiza, de acuerdo a lo establecido en las iniciativas del Plan de
Mejoramiento a la Gestión 2011.

~

. NOMBRE,,~u s « UN, "'7

~ cfi NCION
iQ. DIRECTOR V,
:; DE: ~
i. CO,.,.TROL ;
(~ -4,.IClATIVA

~FECHA INICIO
FECHADETERMINO
N° HORAS
MONTO A PAGAR
DEPENDENCIA

CAROLINA ANDREA REINOSOSEPULVEDA
: 13.012.230-2
: APOYO A LA DIFUSiÓNDELASACTIVIDADES,CULTURALES,RECREATIVAS
Y DEPORTIVASY CAPTACiÓN DEMATRICULADELOSESTABLECIMIENTOS
EDUCACIONALESDEPENDIENTESDE LA MUNICIPALIDAD DELA CISTERNA.

: GESTiÓNCOMUNICACIONAL PARA LA'FIDELlZACIÓN y CAPTACiÓN DE
USUARIOSDE LA OFERTADEEDUCACIÓN MUNICIPAL EN LA CISTERNA.
01 DEENERO2012
31 DEENERO2012
20 HORASCRONOLÓGICAS SEMANAL
$222.222 BRUTOSMENSUALES
DEPARTAMENTODEEDUCACiÓN

2° ESTABLECESEque del monto mensual a pagar sólo se efectuará el descuento del 10%
de impuesto a la renta.

3° ESTABLECESE que el gasto originado será con cargo al presupuesto del Plan de
Mejoramiento a la Gestión de educación, de acuerdo a la iniciativa estipulada.

~",

PATRICIOORELLANAFERRADA
SECRETARIOMUNICIPAL

~L
MLI.POF.~V .FDA.lpor.-

ANOTESEy COMUNIQUESE

~\
tI
I
\,


	Page 1
	Titles
	1 D FEB. 2D12 
	/ 
	0628 
	,,~u s « UN 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6



